根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信

用的原则，发包人和承包人双方就金卫三组房屋协议置换项目拆房工程工程施工及有关事项

经协商一致签订本合同。

1. 工程概况

1.1 工程名称：金卫三组房屋协议置换项目拆房工程。

1.2 工程地点：金卫三组。

1.3 工程立项批准文号：/ 。

1.4 工程内容：对石化街道辖区金卫三组协议置换项目置换范围内涉及房屋进行拆除，

包括建筑垃圾清运。保护性施工、临时围挡等。

1.5 工程承包范围：本工程全部工程内容，详见工程量清单。

1.6 合同金额小写：3575000 元人民币（大写：叁佰伍拾柒万伍仟元整）

2. 一般约定

2.1 词语定义与解释

本合同中的下列词语具有本款所赋予的含义：

2.1.1 合同

2.1.1.1合同：指发包人和承包人签署的本《金卫三组房屋协议置换项目拆房工程工程施

工合同》（包括双方之后签订的补充协议）及根据法律规定和双方约定具有约束力的文件，

包括中标通知书、投标文件、技术标准和要求、图纸、已标价工程量清单或预算书以及其他

合同文件。

2.1.1.2中标通知书：是指发包人通知承包人中标的书面文件。

2.1.1.3投标文件：是指承包人签署并提交的用于工程投标的文件。